
PR-PA-00005030/2015

Ministério Público Federal
Procuradoria da República no Estado do Pará

PORTARIA PRPA Nº 74, DE 02 DE MARÇO 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO
PARÁ, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no artigo 67 da Lei 8666/93,
alterada pela Lei 9.648/98, resolve:

Designar  o  servidor  MURILO  HILDEBRAND  DE  ABREU,  ANALISTA  DO
MPU/APOIO  TÉCNICO ADMINISTRATIVO/COMUNICAÇÃO  SOCIAL,  matrícula  nº  13943,
para gerir, pelo Sistema de Registro de Preços, no período de 02/03/2015 a 02/03/2016, a Ata de
Registro  de  Preço  abaixo  relacionada,  decorrente  do  PE  Nº  01/2015,  Processo  nº
1.23.000.001039/2014-06, para futura e eventual contratação de empresa especializada na prestação
de serviço de Clipping Jornalístico Online, com monitoramento de mídias, gestão de informação e
análise conteúdo, com objetivo de atender as necessidades do Ministério Público Federal no Pará,
tendo como beneficiária a seguinte empresa:

• Ata 02/2015 (Lote Único)
Beneficiária:  PROPERTY  EMPREENDIMENTOS  LTDA  –  ME.  –  CNPJ:
11.342.484/0001-73. 

Dê-se ciência e cumpra-se.

               Belém-Pa, 02 de março de 2015.

DANIEL CÉSAR AZEREDO AVELINO

Procurador-Chefe da PR/PA 

Local de Publicação : DMPF-e - ADMINISTRATIVO de 03/03/2015, Página 18

 

1/1

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-03-03.pdf
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/l8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/Ccivil_03/Leis/L9648cons.htm

